A
. TSIAM

Eraimia Toericn Superior de

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE
GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL. ITINERARIO HORTO

Ingenians Figronamics | de Morvee
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LUNES
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HR |EADS| TPH| EF | P | QE i HR | EADS

TPH

EF

P

QE

HR

EADS

TPH

EF
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HR

EADS

TPH

EF

Actualizado

02-2022
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QE

HR

EADS

TPH

EF

QE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

HR

EADS

TPH

TPH

10.30 -

11.00

SEMANA 1

11.00 -

11.30

HR

EF

QE

QE

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EADS

EF

14-18

13.30-

14.00

FEBRERO

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

2022 |17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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LUNES

MARTES

HR |EADS| TPH| EF| P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR | EADS

TPH

EF
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EF
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QE HR |EADS

TPH

EF

QE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

HR

EADS

TPH

10.30-

11.00

SEMANA 2

11.00 -

11.30

QE

QE

11.30-

12.00

HR

EF

12.00-

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EADS

EF

21-25

13.30-

14.00

FEBRERO

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

2022

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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LUNES

8.30-

9.00-9.

9.30-

10.00 -

10.30-

SEMANA 3

11.00 -

11.30-

12.00-

12.30-

13.00 -

13.30-

1-4MARZO

14.00 -

14.30-

2022

HR |EADS| TPH

o .
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TPH
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P
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LUNES

MARTES

HR |EADS| TPH| EF| P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR | EADS

TPH

EF
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P QE HR | EADS| TPH

EF

P

Actualizado
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QE HR |EADS

TPH

EF

QE

SEMANA 4

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

TPH

ACTIVIDADES DOCENTES EADS

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

QE

QE

11.30-

12.00

HR

EF

12.00-

12.30

7-11
MARZO

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EADS

EF

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

2022

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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HR |EADS| TPH| EF| P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR | EADS

TPH

EF
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P QE HR | EADS| TPH

EF

P

Actualizado
02-2022

24

QE HR |EADS

TPH

EF

QE

SEMANA 5

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00- 10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

TPH

ACTIVIDADES DOCENTES EADS

10.30-11.00

11.00-11.30

QE

QE

11.30-12.00

HR

EF

12.00-12.30

14-18
MARZO

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

EADS

EF

14.00 - 14.30

14.30-15.00

2022

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30- 20.00

20.00 - 20.30
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LUNES

MARTES

HR |EADS| TPH| EF| P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR | EADS

TPH

EF
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P QE HR | EADS| TPH

EF

P

Actualizado
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QE HR |EADS

TPH

EF

QE

SEMANA 6

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

TPH

ACTIVIDADES DOCENTES EADS

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

QE

QE

11.30-

12.00

HR

EF

12.00-

12.30

21-25
MARZO

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EADS

EF

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30

-15.00

2022

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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LUNES

MARTES

HR |EADS| TPH| EF| P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR | EADS

TPH

EF

2021/22 Curso 2°
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P QE HR | EADS| TPH

EF

P

Actualizado
02-2022
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QE HR |EADS

TPH

EF

QE

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

TPH

ACTIVIDADES DOCENTES EADS

10.30-

11.00

SEMANA 7

11.00 -

11.30

EF

QE

QE

11.30-

12.00

HR

12.00-

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EADS

EF

28 MARZO

13.30-

14.00

1 ABRIL

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

2022

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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Y DEL MEDIO RURAL.

LUNES

MARTES

HR |EADS| TPH| EF | P | QE

HR |EADS

TPH

EF

P

QE

HR

EADS

TPH

EF

2021/22 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

P QE HR |EADS| TPH

EF

P

Actualizado 24
02-2022

QE HR |EADS| TPH | EF

SEMANA 8

4.7
ABRIL

2022

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

TPH

ACTIVIDADES DOCENTES

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

HR

EF

11.30-

12.00

QE

12.00-

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EADS

EF

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30

P

QE
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LUNES

MARTES

HR |EADS| TPH| EF| P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR | EADS

TPH

EF

2021/22 Curso 2°
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P QE HR | EADS| TPH

EF

P

Actualizado
02-2022
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QE HR |EADS

TPH

EF

QE

SEMANA 9

18-22
ABRIL

2022

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

TPH

ACTIVIDADES DOCENTES EADS

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

QE

QE

11.30-

12.00

HR

EF

12.00-

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EF

13.30-

14.00

EADS

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30
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LUNES MARTES
HR |EADS| TPH | EF | P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR |EADS| TPH | EF QE
8.30-9.00
9.00-9.30
o ACTIVIDADES DOCENTES TPH ACTIVIDADES DOCENTES EADS
- 9.30 - 10.00
TPH

< 10.00 - 10.30

2

< |1030-11.00

=

w 11.00 - 11.30

© HR EF QE QE

11.30 - 12.00
P
12.00 - 12.30
12.30 - 13.00
13.00 - 13.30
EADS EF
13.30 - 14.00
14.00 - 14.30
25-29 ABRIL|
14.30 - 15.00
16.00 - 16.30
16.30 - 17.00
2022 | 17.00-17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30
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SEMANA 11

3-6
MAYO

2022

8.30-

9.00-9.

9.30-

10.00 -

10.30-

11.00 -

11.30-

12.00-

12.30-

13.00 -

13.30-

14.00 -

14.30-

16.00 -

16.30 -

17.00 -

17.30-

18.00 -

18.30-

19.00 -

19.30-

20.00 -

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE 0 .
GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA AGROALIMENTARIA 2021/ 2_2 Curso % Actualizado 24
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LUNES MARTES
HR |EADS| TPH EADS| TPH EF P QE HR |EADS| TPH EF P QE HR |EADS| TPH EF P QE HR |EADS| TPH EF QE
TPH ACTIVIDADES DOCENTES EADS
TPH
EF QE QE
P

EF
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LUNES

MARTES

HR |EADS| TPH| EF| P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR | EADS

TPH

EF

2021/22 Curso 2°
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P QE HR | EADS| TPH

EF

P

Actualizado
02-2022
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QE HR |EADS

TPH

EF

QE

SEMANA 12

9-13
MAYO

2022

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

TPH

ACTIVIDADES DOCENTES EADS

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

QE

QE

11.30-

12.00

HR

EF

12.00-

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EF

13.30-

14.00

EADS

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30
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8.30-

9.00-9.

9.30-

10.00 -

10.30-

SEMANA 13

11.00 -
11.30-
12.00-
12.30-
13.00 -
13.30-

17-20 14.00 -

MAYO | 1430-

16.00-
16.30-
2022 | 17.00-
17.30-
18.00-
18.30-
19.00-
19.30-

20.00 -
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LUNES MARTES
HR |EADS| TPH EADS| TPH EF P QE HR |EADS| TPH EF P QE HR |EADS| TPH EF P QE HR |EADS| TPH EF QE
TPH ACTIVIDADES DOCENTES EADS
TPH
EF QE QE
P
EF
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GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL. ITINERARIO HORTO

LUNES

MARTES
HR |EADS| TPH| EF| P | QE HR |EADS| TPH | EF P QE HR | EADS

TPH

EF

2021/22 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

P QE HR |EADS| TPH

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

ACTIVIDADES DOCENTES

TPH

TPH

10.30-

11.00

SEMANA 13

11.00 -

11.30

EF

11.30-

12.00

HR

12.00-

12.30

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EF

13.30-

14.00

EADS

23-25

14.00 -

14.30

MAYO

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2022 | 17.00-

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

EF

P

Actualizado 24
02-2022

QE HR |EADS| TPH | EF

P

QE
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CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
30 DE MAYO AL 18 DE JUNIO 2022

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE EXAMENES
7 DE JUNIO AL 9 DE JULIO 2022

Actualizado
02-2022

24




